ALCALDIA MUNICIPAL
MANTO, OLANCHO HONDURAS

oy S gnat
Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrdnico: alcaldiamanto1515@gmail.com
RTN: 1515-9995-501397

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL
REGISTRO DE CARTAS DE VENTA
MES DE ENERO 2024

FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTAL EN LPS
10-01-2024 | DAVID DE JESUS MEJIA 1515-1940-00002 HECTOR IGNACIO 2 9429 126 60
15-01-2024 | ANGELA APARICIO 1515-1952-00166 ARMANDO BANEGAS 7 9431 126 210
16-01-2024 | JAIME ULISES MARTINEZ 1515-1978-00059 ARMANDO BANEGAS 3 9438 126 90 |
18-01-2024 | MARCIO RAMON PAGUADA | 1515-1965-00089 FRANCISCO PAGUADA 2 9441 126 60 ;
24-01-2024 | JOSE MARIA RIVERA 1515-1969-00916 ARTURO PADILLA 2 9443 126 60 |
26-01-2024 | PABLO NICOLAS MEDINA 1515-1981-00432 ARTURO PADILLA 1 9445 126 30 ’
29-01-2024 | RIGO ANTONIO MENCIAS 1515-1961-00144 FIDENCIO MENCIAS 26 9446 127 780
29-01-2024 | JOSE ALFREDO ACOSTA 1509-1974-00018 HECTOR GOMEZ 2 9472 127 60
29-01-2024 | GLENDA SUYAPA ROSALES 1509-1974-00040 HECTOR GOMEZ 2 9474 127 60 ,
TOTAL: 1,410 1
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